平成 23 年 12 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 服部 博幸

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 取締役総合企画本部長 秀島 高広

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 23 年 12 月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 24 年１月期（平成 23 年１月 21 日～平成 24 年１月 20 日）月次売上高前年比推移

                                 （単位：％）

＜上  期＞ 2 月度 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 上期計

全社売上高 109.5 93.4 107.8 113.7 114.7 113.6 109.2

既存店売上高 106.2 86.3 97.0 100.6 100.4 100.2 97.9

出   店 0 店 18 店 14 店 22 店 55 店 0 店 109 店

退   店 1 店 1 店 5 店 4店 2店 4店 17 店

店

舗

数 月末店舗数 590 店 607 店 616 店 634 店 687 店 683 店 683 店

＜下  期＞ 8 月度 9 月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 通期計

全社売上高 115.3 114.5 115.6 116.9 114.1  112.0

既存店売上高 103.7 101.1 100.1 102.5 102.0  99.3

出   店 1 店 2 店 5 店 3店 6店  126 店

退   店 3 店 11 店 6 店 2店 0店  39 店

店

舗

数 月末店舗数 681 店 672 店 671 店 672 店 678 店  678 店

（12 月度の概況）

① 概況

月度中盤からの寒波到来により、積寒地での防寒靴やブーツなど冬物商品が好調に推移しま

した。また、12 月７日の新聞広告の効果により、本革ビジネスシューズも好調で 12 月度の既

存比は 2.0％増となりました。

② 店舗状況

出店６店舗、退店０店舗、12 月 20 日現在 店舗数 678 店舗

以上